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W ostatni piątek września na osiedlu Bobrowniki odbył się VIII Festyn „Sportowe Zakończenie Lata” połączony z Biegiem Jesieni.

Przed rozpoczęciem zabaw dokonano oficjalnej prezentacji drewnianego bobra - symbolu osiedla Bobrowniki i uroczyście nadano mu imię 
Żeremiaszek. Zwyciężczynią w ogłoszonym w sprawie imienia konkursie została pani Bożena Grotnik.
Biorący udział w uroczystości burmistrz Teodor Kosiarski ucieszył się, że osiedle Bobrowniki wzbogaciło się o sympatycznego gryzonia. Prosił 
także o uszanowanie i zwracanie szczególnej uwagi na nowy element małej architektury na osiedlu. 
Dalsza zabawa przeniosła się na trawiaste boisko przy ulicy Wierzbowej, gdzie rozpoczął się coroczny Bieg Jesieni. W ośmiu kategoriach 
startowali młodzi zawodnicy ze szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Pierwsze miejsca zdobyli:
•    w kategorii szkół podstawowych (klasy II – III) - Karolina Zakościelna, Kacper Pytka
•    w kategorii szkół podstawowych (klasy IV– VI) - Nikola Zaborska, Miłosz Turewicz
•    w kategorii szkół gimnazjalnych - Anita Wójcik, Grzegorz Rewucki 
•    uczniowie szkół ponadgimnazjalnych i starsi - Małgorzata Kuczera, Paweł Czubacki.
Nagrodę specjalną - rower górski - wylosowała Karolina Lisicka.
Przy słonecznej pogodzie zabawy było co niemiara. Kolejne organizowane przez Radę Osiedla i nauczycieli z pobliskich szkół konkursy 
przyciągały najmłodszych. Z uśmiechami na twarzach strzelano do bramki, sprawdzano swoją celność w rzucie do kosza, malowano kolorową 
kredą na zamkniętej asfalcie. Można było też poskakać na skakance i pokręcić hula-hop.
Festyn zakończył się rozstrzygnięciem konkursu plastycznego „Narkotyki - nie daj się wciągnąć” zorganizowanego przez stowarzyszenie Monar 
i filię Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej przy ulicy Jaśminowej. Jego zwyciężczynią została Agnieszka Świedrzak z Zespołu Szkół nr 2.

Rada Osiedla Bobrowniki za pomoc przy organizacji festynu i biegów dziękuje następującym osobom.
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Góral Bogusław 
Grzegorczyk Jacek 
Kępińska Magdalena
Madyniak Karol
Włodarski Piotr
Jarawka Olena
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Podziękowania dla: 
Zespołu Szkół nr 1 w Łęcznej
Zespołu Szkół nr 2 w Łęcznej
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Łęcznej
Biblioteka - filia nr 3
Stowarzyszeniu Monar

Przedstawiamy fotogalerię z uroczystości.
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